

S.Ü. Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Öğrencileriyle Beyşehir Gazileri Buluştu

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü son sınıf öğrencileri sosyal sorumluluk projesi kapsamında “Turizm Önce Vefadır” adlı projeleriyle Beyşehir Kültür ve Sanat Evi’nde Türkiye Harp Malülü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Beyşehir Temsilciği’nin de bulunduğu Beyşehir gazileriyle bir araya geldi.



Programa Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Sezgin, Turizm Fakültesi Dr. öğretim üyesi Ömür Hakan Kuzu, Türkiye Harp Malülü, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Beyşehir Temsilcisi Rasık Can, öğretim üyeleri, öğrenciler, veliler ile gaziler katıldı.

“GAZİLERİMİZİN HATIRALARI HEP CANLI TUTULACAKTIR”

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dr. öğretim üyesi Ömür Hakan Kuzu, son sınıf öğrencileri ile gerçekleştirdikleri bu proje ile turizm başta

olmak üzere birçok faaliyetin özgürce gerçekleştirildiği bu topraklar için canını ve sağlığını gözünü kırpmadan feda eden gazi ve şehitlerimizin, gençlerimiz tarafından her an anılmasını sağlamak olduğunu vurgulayarak “Turizmin elbette birçok tanımı yapılabilir ancak biz başka bir noktaya temas etmek istedik. Binlerce yıllık tarihi ve doğası ile ülkemiz topraklarının zenginlikleri üzerinden turizm faaliyetleri yapıyorsak bunu en başta canı pahasına ülkesini savunmuş gazi ve şehitlerimiz sayesinde yaptığımızın bilincindeyiz. O nedenle biz akademisyenler, öğrencilerimizle gazi ve şehitlerimize her an minnet ve şükran duyduğumuzu “Turizm Önce Vefadır” söylemimizle gazilerimizle her zaman birlikte olduğumuzu ve olacağımızı ifade etmek istedik. Ne yapılırsa yapılsın gazilerimize vefa borcumuzun ödenmesi mümkün değildir. Ancak kendilerinin şunu bilmesini istiyoruz ki, gençlerimiz onların yaptıkları fedakarlıkların farkındadır. Bundan sonra da gazilerimizle daha sık ve farklı organizasyonlarda bir araya gelerek gazilerimizin hatıraları hep canlı tutulacaktır” şeklinde konuştu.



Derneğin Beyşehir Temsilcisi Rasık Can, böyle bir programla anılmak, fakülte öğrencileri ve akademisyenler ile bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Konuşmaların ardından Selçuk Üniversitesi Dilek Sabancı Konservatuvarı öğrencilerinin gerçekleştirdiği Türk Sanat ve Halk Müziği dinletisi kokteyl eşliğinde devam etti.



FAKÜLTEMİZİ SOSYAL MEDYADA DA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ.

Facebook: <https://www.facebook.com/beysehiraliakkanatturizm/?ref=bookmarks>